06.04.2021

	Lista e kandidatëve të përzgjedhur për projektin “Kujtesa e Kosovës: Rrëfimet e të mbijetuarve të masakrës së Krushës së Madhe”

	Nr. 
	Emri dhe mbiemri
	Numri i referencës
	Pikët e fituara në fazën e intervistimit dhe transkriptimit 

	

	1. 
	Greta Abdyli
	290/2021/42
	100

	2. 
	Marigona Dubovci
	290/2021/72
	100

	3. 
	Fatima Krujezi
	290/2021/124
	98

	4. 
	Krenare Buzhala
	290/2021/121
	97

	5. 
	Vasvije Morina
	290/2021/49
	96

	6. 1. 
	Drenica Bytyqi
	290/2021/87
	95

	7. 
	Agron Canolli
	290/2021/41
	95

	8. 
	Arlinda Kqiku
	290/2021/13
	95

	9. 
	Alba Hajdini
	290/2021/34
	95

	10. 
	Egzona Azemi
	290/2021/115
	95

	11. 
	Halim Kafexholi
	290/2021/111
	95

	12. 
	Mjedra Bajraktari
	290/2021/71
	95

	13. 
	Qëndresa Hyseni
	290/2021/57
	95

	14. 
	Ridona Berisha
	290/2021/103
	95

	15. 
	Vesa Guhelli
	290/2021/11
	95

	16. 
	Blerina Rexhaj-Bytyqi
	290/2021/69
	94

	17. 
	Çlirimtare Januzaj
	290/2021/132
	94

	18. 
	Arbesa Ibrahimi
	290/2021/16
	93

	19. 
	Flaka Berisha
	290/2021/45
	92

	20. 
	Njomza Sallauka
	290/2021/91
	92

	21. 
	Endrit Temaj
	290/2021/46
	90

	22. 
	Albiona Selmanaj 
	290/2021/52
	88

	23. 
	Fitore Simnica
	290/2021/07
	88

	24. 
	Zelije Krasniqi
	290/2021/64
	88

	25. 
	Gentiana Gallapeni
	290/2021/48
	87

	26. 
	Arditë Aliu
	290/2021/113
	86

	27. 
	Artinesa Sylmetaj
	290/2021/74
	86

	28. 
	Valentina Krasniqi
	290/2021/114
	86

	29. 
	Bukurije Haxhiu
	290/2021/17
	84

	30. 
	Edona Ferati
	290/2021/131
	82

	31. 
	Arbnora Sahiti
	290/2021/90
	82

	32. 
	Argjira Ukimeri
	290/2021/
	82

	33. 
	Valtrim Hasani
	290/2021/83
	82

	34. 
	Qendresa Byci
	290/2021/75
	81

	35. 
	Valdrin Rrahmani
	290/2021/40
	81

	36. 
	Besnik Pajaziti
	290/2021/76
	80

	37. 
	Shqipdona Ademi 
	290/2021/03
	80



